

Menningar- og ferðamálasvið Reykjavíkur f.h. Reykjavíkurborgar kt. 530269-7609 og Blúshátíð í Reykjavík, kt. 590304 – 3520 gera með sér svofelldan:

SAMNING

um fjárstuðning Borgarhátíðasjóðs Reykjavíkurborgar við Blúshátíð í Reykjavík á tímabilinu 1. janúar 2018 til 31. desember 2020.

1. gr. Markmið

Meginmarkmið með stuðningi Reykjavíkurborgar við Blúshátíð er að:

- styrkja og efla vitund almennings um blústónlist
- gefa ungu blúsfólki tækifæri á að koma fram með reyndari tónlistarmönnum
- gera borgarbúum glaðan dag með lifandi tónlistarflutningi víðsvegar í miðborginni
- vekja athygli á og kynna íslenska blústónlistarmenn hér á landi og erlendis
- tryggja samfellu og framþróun í árvissri hátíð sem laði að sér gesti til borgarinnar

Menningar- og ferðamálasvið Reykjavíkurborgar
11 JAN. 2018
Málsnr.: RMF 1720006
Skjalaflokkur: 3.1.3.

2. gr. Forsaga og markmið

Samkvæmt stofnskrá félagsins Blúshátíð í Reykjavík er tilgangur þess að halda Blúshátíð í Reykjavík árlega, kynna blústónlist í skólum og efla blústónlist á Íslandi. Félagar geta orðið einstaklingar, félög, fyrirtæki og stofnanir. Hátíðin er starfandi allt árið um kring með kynningu á blústónlist, hátíðahöldum, fræðslu í skólum, námskeiðahaldi og öðru kynningarstarfi. Blúshátíð í Reykjavík er hápunktur starfseminnar, en hátíðin er haldin í dymbilviku ár hvert, þar sem listrænt gildi er sett á oddinn. Hátíðin hefst laugardaginn fyrir pálmásunnudag, með Blúsdegi í miðborginni, og margvíslegum tónlistarlegum uppákomum. Blúsdagurinn er haldinn í samvinnu við verslanir og þjónustufyrirtæki í miðborginni. Markmið Blúsdagsins er fyrst og fremst að bjóða borgarbúum til blúsveislu og efla vitund almennings um blústónlistina, gera borgarbúum glaðan dag, gefa ungu blúsfólki tækifæri til að koma fram með reyndari tónlistarmönnum og að auka áhuga fyrirtækja á þátttöku í þeim listviðburði sem hátíðin er auk þess er gert ráð fyrir lifandi tónlistarflutningi víðs vegar í borginni. Hápunktur Blúshátíðar er þrennir stórtónleikar í dymbilviku á Hilton Reykjavík Nordica. Á tónleikunum koma fram erlendir gestir og rjóminn af íslenskum blúsmönnum og konum.

Hátíðin setur sér markmið sem hún hefur náð og heldur áfram að vinna að. Blúshátíð í Reykjavík var fyrst haldin í dymbilviku 2004. Hátíðina þá sóttu um 700 manns. Árið 2017 sóttu um 5000 manns hátíðina. Allir bestu blúsmenn Íslands og aðrir virtir tónlistarmenn hafa komið fram á hátíðinni. Samstarf við Blúshátíðir á Norðurlöndunum hefur þegar skilað þeim árangri að atriði Blúshátíðar í Reykjavík ytra hafa vakið mikinn áhuga, böndin hafa verið treyst þannig að útrás Íslendinganna felur jafnframt í sér innrás útlendinganna hingað til lands, því jafnt og þétt eykst áhugi útlendinga á að koma á hátíðina, þótt landinn hafi líka heldur betur tekið við sér. Vaxtarbroddana þarf að treysta og gefa þeim svigrúm til að ná enn lengra. Ungir blúsmenn sem komið hafa fram á Blúshátíð í Reykjavík skipta hundruðum. Samstarf er við Músiktilraunir um að efnilegir tónlistarmenn þaðan komi fram á Blúshátíð. Hátíðin hefur fylgt jafnréttisstefnu og lagt mikla áherslu á þátttöku kvenna enda náð að auka hlut kvenna í blústónlist og styðja ungar og efnilegar konur. Hún sinnir ráðgjöf og aðstoð við stofnun

blúshátíða og blúsfélaga um allt land og heldur námskeið fyrir unga tónlistarmenn auk þess að senda blúshljómsveitir og blúsmenn af höfuðborgarsvæðinu til tónleikahalds á landsbyggðinni. Blúsinn er tónlist fólksins. Hátíðin leggur áherslu á að blúsinn miðlar friði, samkennd og skilningi á lífi og örlögum mannsins. Blúsinn er öflugt vopn gegn kynþáttahatri og skapar andrúmsloft mannkærleika hvar sem hann heyrir.

3. gr. Framlag Blúshátíðar

Blúshátíð í Reykjavík skipuleggur og heldur Blúshátíð árlega 2018, 2019 og 2020. Er dagsetning og dagskrá hvernar hátíðar liggur fyrir skal hún send skrifstofustjóra menningamála á menningar- og ferðamálasviði Reykjavíkurborgar.

Blúshátíð í Reykjavík ber ábyrgð á markaðssetningu hátíðarinnar og kynnir Reykjavíkurborg sem áhugaverðan áfangastað. Á öllu kynningarefni jafnt innanlands sem utan, skal koma fram að Blúshátíð í Reykjavík sé styrkt af Reykjavíkurborg og birtir hátíðin merki Reykjavíkurborgar í því skyni. Tengja má ferðavefsvæði Reykjavíkurborgar www.visitireykjavik.is við vefi hátíðarinnar til að kynna sem best Reykjavík sem áfangastað.

4. gr. Framlag Reykjavíkurborgar

Á samningstímanum leggur Reykjavíkurborg Blúshátíð í Reykjavík til í beinum fjárframlögum kr. 2.000.000.- á ári 2018, 2019 og 2020 og greiðist upphæðin í tveimur jöfnum greiðslum eða kr. 1.000.000. þ. 1.-3. mars og 1.-3. apríl ár hvert.

Framlag borgarinnar greiðist inn á bankareikning 101 – 26 – 003520, kt. 5903043520.

Framlög Reykjavíkurborgar vegna áranna 2019 og 2020 eru með fyrirvara um samþykkt fjárhagsáætlunar hverju sinni. Verði gerð umtalsverð breyting á fjárveitingu til samningsins á fjárhagsáætlun taka aðilar upp viðræður um aðlögun hátíðarinnar að breyttri fjárveitingu.

5. gr. Ábyrgð

Blúshátíð í Reykjavík ber ábyrgð á Blúshátíð og að hún fullnægi kröfum um fagmennsku og gæði. Blúshátíð í Reykjavík ber ábyrgð á skuldbindingum sem hún eða aðilar á hennar vegum stofna til í tengslum við þennan samning. Blúshátíð í Reykjavík er óheimilt að framselja greiðslur skv. samningi þessum til þriðja aðila og setja hann með öðrum hætti til tryggingar fjárskuldbindingu.

6. gr. Samskipti og eftirlit

Skrifstofa menningamála Reykjavíkurborgar er tengiliður samningsins við Blúshátíð í Reykjavík auk samstarfs Höfuðborgarstofu um kynningarmál. Samráðsfundir aðila samningsins skulu haldnir í september ár hvert 2018, 2019 og 2020, þar sem farið verður yfir framkvæmd samningsins. Blúshátíðaskilar þá samningsaðilum ársreikningi fyrra árs, skýrslu um liðna hátíð og áætlun um rekstur og efnahag komandi hátíðar. Skrifstofustjóri menningarmála boðar til fundanna.

7. gr. Vanefndir og meðferð ágreinings

Telji Blúshátíð hættu á að geta ekki uppfyllt samningsbundnar skyldur sínar skal Menningar- og ferðamálasviði Reykjavíkurborgar tilkynnt um það skriflega án tafar. Ef ekki tekst að endurskoða verkefnaáætlun þannig að markmiðum samningsins verði náð er heimilt að fella niður greiðslur þar til Blúshátíð hefur sýnt fram á að hún muni standa við samningsbundnar skyldur sínar samkvæmt ákvæðum samningsins, en að öðrum kosti rifta samningnum.

Ef sýnt þykir að framlag Reykjavíkurborgar hafi verið notað í öðru skyni en samkvæmt samningi þessum áskilja aðilar sér rétt til að krefjast endurgreiðslu framlagsins að öllu eða að einhverju leyti eða rifta samningnum.

8. gr. Gildistími

Samningur þessi er gerður í samræmi við samþykkt menningar- og ferðamálaráðs þ. 18. desember 2017 um styrki og samstarfssamninga ráðsins. Samningurinn gildir til 31. desember 2020. Samningurinn er gerður í tveimur samhljóða eintökum og heldur hvor aðili sínu eintaki.

9. gr. Staðfesting og meðferð ágreiningsmála

Samningurinn er gerður með fyrirvara um staðfestingu menningar- og ferðamálaráðs Reykjavíkurborgar og borgarráðs. Rísi ágreiningsmál út af samningi þessum skal það rekið fyrir Héraðsdómi Reykjavíkur.



Reykjavík, 11/11. 2018

F.h. Reykjavíkurborgar

Signý Pálsdóttir

F.h. Blúshátíðar í Reykjavík

Halldór Bragason

Vottar að rétttri dagsetningu og undirskrift:

ingge maría leifsdóttir 050977-3829
Ása Selvaug 150368-5889